CENTRO NACIONAL DE REGISTROS
REGISTRO DE LA PROPIEDAD RAIZ E HIPOTECAS
INFORME DE TITULARES EXTRANJEROS DE PROPIEDADES EN LA LIBERTAD
CON DERECHOS ADQUIRIDOS ENTRE ENERO/2015 Y ENERO/2017

(Preparado por Ricardo Lovo y Dionisia Escobar en fecha 6 de febrero 2017)

CODIGO  NOMBRE

0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0501
0502
0502
0502
0502
0502

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
CIUDAD ARCE, LA LIBERTAD

CIUDAD ARCE, LA LIBERTAD

CIUDAD ARCE, LA LIBERTAD

CIUDAD ARCE, LA LIBERTAD

CIUDAD ARCE, LA LIBERTAD

TIPO
NUD
NUD
NUD
NuUD
NUD
TOT
TOT
TO0T
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
T0T
TOT
usu
usu
usu
usu
usu
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT

NACIONALIDAD
ARGENTINA

COLOMBIA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
GUATEMALA

NO ESPECIFICADO

COLOMBIA

COREA

COSTA RICA

ESPANA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
FRANCIA

GUATEMALA

HONDURAS

NICARAGUA

NO ESPECIFICADO

PANAMA

PERU

REPUBLICA POPULAR DEMOCRATICA DE COREA
VENEZUELA

COLOMBIA

ESPANA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
GUATEMALA

MEXICO

CHINA

ESPANA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
HONDURAS

MEXICO

- CANTIDAD
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0502
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0504
0505
0505
0505
0505
0505
0505
0505
0505
0508
05098
0509
0509
0509
0509
0509
0509
0509
0509
0509
0509

CIUDAD ARCE, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COLON, LA LIBERTAD
COMASAGUA, LA LIBERTAD
CHILTIUPAN, LA LIBERTAD
CHILTIUPAN, LA LIBERTAD
CHILTIUPAN, LA LIBERTAD
CHILTIUPAN, LA LIBERTAD
CHILTIUPAN, LA LIBERTAD
CHILTIUPAN, LA LIBERTAD
CHILTIUPAN, LA LIBERTAD
CHILTIUPAN, LA LIBERTAD
JICALAPA, LA LIBERTAD

LA LIBERTAD, LA LIBERTAD
LA LIBERTAD, LA LIBERTAD
LA LIBERTAD, LA LIBERTAD
LA LIBERTAD, LA LIBERTAD
LA LIBERTAD, LA LIBERTAD
LA LIBERTAD, LA LIBERTAD
LA LIBERTAD, LA LIBERTAD
LA LIBERTAD, LA LIBERTAD
LA LIBERTAD, LA LIBERTAD
LA LIBERTAD, LA LIBERTAD
LA LIBERTAD, LA LIBERTAD

TOT
NUD
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT

TOT:

TOT
usu
NUD
NUD
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
usu
TOT
NUD
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT

NICARAGUA

GUATEMALA

CANADA

CHINA

COLOMBIA

CUBA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
GUATEMALA

HONDURAS

ITALIA

MEXICO

NICARAGUA

NO ESPECIFICADO

TAIWAN, PROVINCIA.DE CHINA
VENEZUELA '
GUATEMALA

COSTARICA

GUATEMALA

ALEMANIA

BELGICA

CANADA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
NO ESPECIFICADO

SUIZA ' '
GUATEMALA

GUATEMALA '
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
CANADA S

CHILE NS
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
FRANCIA '

GUATEMALA

NICARAGUA

NO ESPECIFICADO

PANAMA

PERU

SUECIA




0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0510
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511

NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
NUEVO CUSCATLAN, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD
SANTA TECLA, LA LIBERTAD

NUD
NUD
NUD
NUD
NUD
NUD
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
usu
usu
usu
usu
usu
usu
usu
NUD
NUD
NUD
NUD
NUD
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT

COREA

COSTARICA

ESPANA

IRLANDA

ITALIA

NICARAGUA

CANADA

CHILE

COLOMBIA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
FRANCIA

GUATEMALA

ISLAS VIRGENES BRITANICAS
ISRAEL

NO ESPECIFICADO
VENEZUELA

COREA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
GUATEMALA

IRLANDA

NICARAGUA

NO ESPECIFICADO
VENEZUELA

ARGENTINA

ESTADOS UNiIDOS DE AMERICA
GUATEMALA .

HONDURAS

NO ESPECIFICADO

ALEMANIA

BRASIL

CANADA

COLOMBIA

COSTA RICA

ESPANA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
FRANCIA

GUATEMALA
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0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0512
0512
0512
05612
0512
0512
05612
0512
0513
0514
0514
0514
0514
0514
0514
0514
0514
0514
0514
0514

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

SANTA TECLA, LA LIBERTAD
QUEZALTEPEQUE, LA LIBERTAD
QUEZALTEPEQUE, LA LIBERTAD
QUEZALTEPEQUE, LA LIBERTAD
QUEZALTEPEQUE, LA LIBERTAD
QUEZALTEPEQUE, LA LIBERTAD
QUEZALTEPEQUE, LA LIBERTAD
QUEZALTEPEQUE, LA LIBERTAD
QUEZALTEPEQUE, LA LIBERTAD
SACACOYO, LA LIBERTAD

SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD

TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
usu
usu
usu
usu
usu
usSu
Usu
usu
usu
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
NUD
NUD
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT

HONDURAS

ISRAEL

MEXICO

NO ESPECIFICADO

PANAMA

REPUBLICA DE COREA
REPUBLICA POPULAR DEMOCRATICA DE COREA
VENEZUELA

BELICE

BOLIVIA

COLOMBIA

ESPANA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
GUATEMALA

HONDURAS

NICARAGUA

NO ESPECIFICADO

CANADA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
GUATEMALA

HONDURAS

JAPON

NICARAGUA

NO ESPECIFICADO

REPUBLICA POPULAR DEMOCRATICA DE COREA
NO ESPECIFICADO
GUATEMALA

VENEZUELA

ALEMANIA

CANADA

CHINA

ECUADOR

ESPANA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
GUATEMALA

HONDURAS

MEXICO
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0514
0514
0514
0514
0514
0515
0515
0515
0515
0515
0515
0515
0515
0515
0515
0515
0515
0515
0515
0515
0516
0517
0517
0517
0518
0518
0518
0518
0518
0518
0518
0518
0518
0518
0518
0518
0519

SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JOSE VILLANUEVA, LA LIBERTAD
SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN MATIAS, LA LIBERTAD

SAN PABLO TACACHICO, LA LIBERTAD
SAN PABLO TACACHICO, LA LIBERTAD
SAN PABLO TACACHICO, LA LIBERTAD
TAMANIQUE, LA LIBERTAD
TAMANIQUE, LA LIBERTAD
TAMANIQUE, LA LIBERTAD
TAMANIQUE, LA LIBERTAD
TAMANIQUE, LA LIBERTAD
TAMANIQUE, LA LIBERTAD
TAMANIQUE, LA LIBERTAD
TAMANIQUE, LA LIBERTAD
TAMANIQUE, LA LIBERTAD
TAMANIQUE, LA LIBERTAD
TAMANIQUE, LA LIBERTAD
TAMANIQUE, LA LIBERTAD
TALNIQUE, LA LIBERTAD

TOT
TOT
usu
usu
usu
NUD
NUD
NUD
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
usu
usu
usuy
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
T0T
TOT
TOT

PANAMA

REPUBLICA POPULAR DEMOCRATICA DE COREA
GUATEMALA

NO ESPECIFICADO
VENEZUELA

COLOMBIA

COREA

GUATEMALA

CANADA

CHINA

COREA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
GUATEMALA

HONDURAS

MEXICO

NICARAGUA

NO ESPECIFICADO

REPUBLICA POPULAR DEMOCRATICA DE COREA
GUATEMALA

REPUBLICA POPULAR DEMOCRATICA DE COREA
HONDURAS

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
HONDURAS

NO ESPECIFICADO

ALEMANIA

AUSTRALIA

BRASIL

CANADA

COSTA RICA

ESPANA

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
FRANCIA

GUATEMALA

HOLANDA

IRLANDA

ITALIA

CANADA
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0519
0520
0521
0522
0522
0522
0622

TALNIQUE, LA LIBERTAD
TEOTEPEQUE, LA LIBERTAD
TEPECOYO, LA LIBERTAD
ZARAGOZA, LA LIBERTAD
ZARAGOZA, LA LIBERTAD
ZARAGOZA, LA LIBERTAD
ZARAGOZA, LA LIBERTAD

TOT
TOT
TOT
NUD
TOT
TOT
usu

ECUADOR

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
NO ESPECIFICADO

MEXICO

MEXICO

NO ESPECIFICADO

COLOMBIA
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